Gestora Executora da Operacao Acolhida; CNPJ: 03.277.610/0001-25; CONTRATADA: ECOS
TURISMO LTDA. CNPJ: 06.157.430/0001-06; TERMO de CONTRATO: 11/2022; FINAL I DA D E :
acrescentar 25% do valor do contrato nº 11/2022, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a R$ 281.251.68 (duzentos e oitenta e um mil, duzentos e
cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos ), para atender as necessidades da
Operacao Acolhida. AMPARO LEGAL: inciso I, alinea "b", § 1º, da Lei 8.666/93; VALOR
TOTAL: 1.406.258,43 (um milhao, quatroscentos e seis mil, duzentos e cinquenta e oito
reais e quarenta e tres centavos);

[...]

TERMO de CONTRATO:
11/2022; FINALIDADE: o presente termo aditivo tem como objetivo a prorrogacao por mais
12 (doze) meses do contratato nº 69/2019, para atender as necessidades da Operacao
Acolhida. AMPARO LEGAL: art.57, inciso II, da Lei 8.666/93; VALOR TOTAL: 933.916,68
(novecentos e trinta e tres mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos);
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2021; VIGENCIA: 02/09/2021 a 01/09/2022.

HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 68/2022

O Hospital das Forças Armadas torna público o resultado de julgamento do
Pregão Eletrônico nº 68/2022, Processo Administrativo 60550.029617/2021-45, cujo objeto